
通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 3 983 午前09時45分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号4他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　吉江町他　地

係

土木課 役務

R. 3 988 午前09時40分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号3他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　長泉寺町2丁目

他　地係

土木課

役務

R. 3 987 午前09時55分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号11他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　戸口町他　地

係

土木課 役務

R. 3 984 午前09時50分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号5他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　長泉寺町1丁目

他　地係

土木課

役務

R. 3 985 午前10時05分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号22他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　上河端町他

地係

土木課 役務

R. 3 981 午前10時00分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号20他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　柳町2丁目他

地係

土木課

役務

R. 3 982 午前10時15分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号85他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　中野町他　地

係

土木課 役務

R. 3 986 午前10時10分 消雪施設保守点検業務委託(管理番号42他) 令和 4年 3月25日

鯖江市　宮前1丁目他

地係

土木課

委託

R. 3 947 午前10時25分

JR鯖江駅前･駅東広場消雪施設保守点検業務委

託

令和 4年 3月31日

鯖江市　日の出町他

地係

都市計画課 役務

R. 3 934 午前10時20分

都市再生整備計画事業効果分析業務委託(鯖江

鉄道沿線地区)

1,090,000円 令和 4年 3月18日 鯖江市内一円 都市計画課



令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木)令和 3年10月 7日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品

R. 3 971 午前11時10分 投票所用スタックテーブル等購入 令和 3年10月22日 市内公民館4箇所 総務課 物品

R. 3 992 午前10時40分 公用車購入(契約管理課) 令和 4年 1月21日 政策経営部契約管理課 土木課

物品R. 3 963 午前11時20分 非接触型体温計購入 令和 3年11月30日 鯖江市内小中学校 学校教育課


